[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016 г.

 №  8-1
г. Новочеркасск

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей
На основании части 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях обеспечения избирательных прав граждан находящихся в ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН РФ по Ростовской области, Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН РФ по Ростовской области, по адресу: Ростовская область, город Новочеркасск, улица Украинская, дом 1 избирательный участок № 1424 на период подготовки и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новочеркасские ведомости» и разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска П.Г. Диченскова
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

И.В. Ковалева